



Tomaszów Lubelski dnia 2017.06.12

Nazwa zamówienia: „**Dostawy medycznych rękawic jednorazowych**”.

Numer sprawy: **SZZ.251.03.2017.PW**

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim w związku ze zwróceniem się Wykonawcy o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wyjaśnia:

### **Pytanie 1**

Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice o długości min. 293 mm?

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuści rękawice o długości min. 293 mm.**

### **Pytanie 2**

Pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by dołączyć raport z badania producenta zgodnie z normą EN 455 z 2015 roku?

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

### **Pytanie 3**

Pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubościach: palec: 0,08 mm +/-0,02, dłoń: 0,07 mm +/-0,02 oraz mankiet: 0,06 mm +/-0,02?

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

### **Pytanie 4**

Pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubościach: palec: 0,16 mm +/-0,3, dłoń: 0,14 mm +/-0,03 oraz mankiet: 0,11 mm +/-0,03, poziom protein poniżej 50 µg/g, teksturowane na palcach, chlorowane wewnątrz?

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

### **Pytanie 5**

Pozycja 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by dołączyć raport z badania producenta zgodnie z normą EN 455 z 2013 roku??

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**



---

**Pytanie 6**

Pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubościach: palec: 0,12 mm +/-0,2, dłoni: 0,10 mm +/-0,02 oraz mankiet: 0,07 mm +/-0,02, poziom protein  $\leq 49 \mu\text{g/g}$ ?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie 7**

Pozycja 3

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu by rękawice były odporne na przenikanie 10 substancji zgodnie z normą EN 374?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**